

# **Danish Organic Bottles ApS**

Åvænget 9, 6823 Ansager

CVR-nr. 39 88 08 73

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. juli 2025.

---

Søren Kylling Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Danish Organic Bottles ApS  
Åvænget 9  
6823 Ansager

CVR-nr.: 39 88 08 73  
Hjemsted: Varde  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

**Direktion**

Søren Kylling Hansen

**Revisor**

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Søren Frichs Vej 36 L  
8230 Aabyhøj

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at drive virksomhed med salg og udvikling af økologiske bagselv produkter samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -218 t.kr. mod -249 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -367 t.kr. mod -357 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen. Det er ledelsens forventning, at selskabskapitalen kan reetableres gennem fremtidig indtjening.

Regnskabsåret har været præget af et hårdt arbejde med omkostningsbesparelser, fortsat produktudvikling samt afsøgning af fremtidige afsætningskanaler for virksomhedens produkter. Dette arbejde er fortsat ind i 2025, hvor det er lykket at indgå samarbejdsaftaler, der skal medvirke til en mere stabil afsætning af virksomhedens produkter. Det er ledelsens forventning at de allerede indgåede samarbejdsaftaler samt det fortsatte arbejde med at etablere yderligere samarbejder, kan medvirke til at omsætningen løftes betragteligt, og der herved kan skabes en rentabel drift.

Selskabet er i vid udstrækning finansieret ved indskud fra ejerne. Pr. 31. december 2024 udgør gælden til ejerne samlet ca. 0,8 mio. kr. Selskabet har modtaget tilsagn om at dette mellemværende ikke vil kræves indfriet før likviditeten kan bære det, og samtidig er der ydet tilsagn om tilførsel af yderligere likviditet om nødvendigt.

På baggrund af oventående aflægges regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-217.889</b>	<b>-248.590</b>
2 Personaleomkostninger	-50.669	7.650
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.452	-52.133
Andre driftsomkostninger	-20.750	-20.489
<b>Driftsresultat</b>	<b>-307.760</b>	<b>-313.562</b>
Andre finansielle indtægter	77	37
3 Øvrige finansielle omkostninger	-58.979	-43.749
<b>Resultat før skat</b>	<b>-366.662</b>	<b>-357.274</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-366.662</b>	<b>-357.274</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-366.662	-357.274
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-366.662</b>	<b>-357.274</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Produktionsanlæg og maskiner	0	18.452
Materielle anlægsaktiver i alt	0	18.452
Deposita	27.625	27.625
Finansielle anlægsaktiver i alt	27.625	27.625
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>27.625</b>	<b>46.077</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	104.369	104.369
Varebeholdninger i alt	104.369	104.369
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	45.397	33.973
Andre tilgodehavender	44.332	36.626
Periodeafgrænsningsposter	-2	1.426
Tilgodehavender i alt	89.727	72.025
Likvide beholdninger	3.945	29.848
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>198.041</b>	<b>206.242</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>225.666</b>	<b>252.319</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	51.000	51.000
Overført resultat	<u>-907.944</u>	<u>-541.282</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-856.944</u></b>	<b><u>-490.282</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	167.725	48.351
Anden gæld	<u>914.885</u>	<u>694.250</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.082.610</u>	<u>742.601</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.082.610</u></b>	<b><u>742.601</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>225.666</u></b>	<b><u>252.319</u></b>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	51.000	-184.008	-133.008
Årets overførte overskud eller underskud	0	-357.274	-357.274
Egenkapital 1. januar 2024	51.000	-541.282	-490.282
Årets overførte overskud eller underskud	0	-366.662	-366.662
	<b>51.000</b>	<b>-907.944</b>	<b>-856.944</b>

## Noter

---

### 1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen reetableres gennem fremtidig indtjening.

Regnskabsåret har været præget af et hårdt arbejde med omkostningsbesparelser, fortsat produktudvikling samt afsøgning af fremtidige afsætningskanaler for virksomhedens produkter. Dette arbejde er fortsat ind i 2025, hvor det er lykket at indgå samarbejdsaftaler, der skal medvirke til en mere stabil afsætning af virksomhedens produkter. Det er ledelsens forventning at de allerede indgåede samarbejdsaftaler samt det fortsatte arbejde med at etablere yderligere samarbejder, kan medvirke til at omsætningen løftes betragteligt, og der herved kan skabes en rentabel drift.

Selskabet er i vid udstrækning finansieret ved indskud fra ejerne. Pr. 31. december 2024 udgør gælden til ejerne samlet ca. 0,8 mio. kr. Selskabet har modtaget tilsagn om at dette mellemværende ikke vil kræves indfriet før likviditeten kan bære det, og samtidig er der ydet tilsagn om tilførsel af yderligere likviditet om nødvendigt.

På baggrund af oventående aflægges regnskabet under forudsætning af fortsat drift.

### 2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	49.802	-7.806
Andre omkostninger til social sikring	867	156
	<u>50.669</u>	<u>-7.650</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

### 3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	58.979	43.749
	<u>58.979</u>	<u>43.749</u>

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

## Noter

---

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har en huslejeforpligtelse på t. kr. 368 i opsigelsesperioden, som udgør 32 måneder. Lejemålet har en uopsigelighedsperiode frem til 1. marts 2027 og herefter et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Huslejeforpligtelsen vedrørende selskabets lejemål udgør t. kr. 368 inkl. moms.